

KPP ŚWIEBODZIN

Źródło:

<http://swiebodzin.lubuska.policja.gov.pl/go9/serwis-informacyjny/aktualnosc/22611,Zmiana-na-stanowiskach-kierowniczych-w-KPP-w-Swiebodzinie.html>

Wygenerowano: Środa, 18 października 2017, 23:53

ZMIANA NA STANOWISKACH KIEROWNICZYCH W KPP W ŚWIEBODZINIE

W dniu 04.10.2017 roku nastąpiła zmiana na stanowisku Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie. Dotychczasowego Z-ce Komendanta nadkomisarza Romualda Klaszczyńskiego zastąpił nadkomisarz Piotr Domański, dotychczasowy Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego w KPP w Świebodzinie. Pierwszemu z nich serdecznie dziękujemy za bardzo dobrą współpracę oraz dążenie do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu. Drugiemu gratulujemy awansu, a także życzymy wielu sukcesów zawodowych.

Z dniem 03.10. 2017 roku zmienił się Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie. Z komendy odszedł pełniący tą funkcję blisko dwa lata nadkomisarz Romuald Klaszczyński. Składamy mu podziękowania za pracę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu świebodzińskiego oraz życzymy dalszych sukcesów, zarówno w życiu zawodowym jak i prywatnym.

Pełniącym obowiązki zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie został nadkomisarz Piotr Domański. Jest on policjantem od blisko 22 lat. Służbę w policji rozpoczął w styczniu 1996 roku. Od samego początku związany jest z Komendą Powiatową Policji w Świebodzinie. To właśnie tu zdobywał swoje doświadczenie oraz rozwijał zawodowo. Przez pierwszych 8 lat służył w prewencji gdzie zdobył szeroki wachlarz umiejętności ponieważ pracował zarówno w Ogniwie Patrolowo - Interwencyjnym, jako dzielnicowy oraz w nowo utworzonym wówczas Zespole Wykroczeń. Jego dalsze losy, od 2003 roku, związane są z Wydziałem Ruchu Drogowego. Również w tym wydziale zdobył bogate doświadczenie. Od końca roku 2010 był Naczelnikiem Wydziału Ruchu Drogowego.

Komendant Powiatowy Policji w Świebodzinie, mł. insp. Krzysztof Szejka podczas wprowadzenia powiedział, iż „bogate doświadczenie oraz znajomość zarówno środowiska jak i „załogi” to bardzo duże atuty, które dają pewność, że dobrze będzie wykonywać swoje obowiązki i dbać o bezpieczeństwo mieszkańców powiatu świebodzińskiego”.

Nowy Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie w swoich słowach do policjantów i pracowników komendy powiedział, że „nie zamierza wprowadzać rewolucji” ale dbać o to byśmy nasze obowiązki wobec społeczeństwa spełniali z jak największym zaangażowaniem. Podziękował również Komendantowi za pokładane w nim zaufanie.





Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)